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ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2018
Processo Administrativo N° 1109.01/2018-03 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 14/09/2018 14:51:41

MOVIMENTOS DO PROCESSO
14/09/2018 16:00:24 CADASTRO DE PROPOSTA M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS DE GLP-ME
18/09/2018 08:55:05 CADASTRO DE PROPOSTA ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO
19/09/2018 15:29:20 CADASTRO DE PROPOSTA JS3 SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI
20/09/2018 08:51:48 CADASTRO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI
21/09/2018 09:47:51 CADASTRO DE PROPOSTA YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI
21/09/2018 10:07:57 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI
24/09/2018 10:50:00 CADASTRO DE PROPOSTA SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME
24/09/2018 11:09:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME
25/09/2018 14:08:11 CADASTRO DE PROPOSTA PA COMERCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME
25/09/2018 15:14:09 CADASTRO DE PROPOSTA CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME
25/09/2018 15:20:55 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA CLS-PRODUCAO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME
25/09/2018 17:14:45 CADASTRO DE PROPOSTA C. TRAVASSO DA GAMA
25/09/2018 17:23:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA C. TRAVASSO DA GAMA
26/09/2018 09:00:18
Bom dia sehores.

MENSAGEM PREGOEIRO

26/09/2018 09:00:29 MENSAGEM PREGOEIRO
O processo esta aberto para lances

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE I - ESTRUTURA GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: valor ou marca Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO (12 X 10M), DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 
PALCO MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA 
METÁLICA COM COMPENSADO DE 20 MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 2,00M, COM COBERTURA EM BOXTRUSS 
DE DURO ALUMINO, ESTRUTURA PARA P.A FLY E 02 PRATICÁVEIS MEDINDO NO MÍNIMO (2 X 1 X 050 M) CADA, HOUSEMIX 
PARA MESAS DE P.A E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO (4 X 4 M) TIPO TENDA CADA, ESCADA DE ACESSO E CAMARIM. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.503,10 Valor Total: 7.509,30
Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: valor ou marca Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE, DESCRIÇÃO: 01 MESA 
COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 24 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATS POR CANAL; 01 
AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 48 REFLETORES ELIPSODAIS; 04 REFLETORES MINIBRUTS COM 6 LAMPADAS 
DWE 650 WATTS; 40 METROS DE Q 30 EM ALUMÍNIO ESPECIAL; 04 CORNER Q 30; 06 TALHAS DE 1 TONELADAS,
ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM MANILÇHAS E CINTAS. 02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX; SISTEMA DE INTERCON COM 3 
PONOS. SERÁ 01 (UM) SISTEMA DE ILUMINAÇÃO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.071,80 Valor Total: 12.215,40
Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: valor ou marca Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE, DESCRIÇÃO: SISTEMA DE 
SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL COMPOSTO DE: RELAÇÃO P.A 01 (UMA) EQUALIZADOR BSS; 01 (UM) PROCESSADOR 
DIGITAL XTA 448; 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL DOLBY LAKER; 01 (UM) NOTEBOOK PARA ALINHAMENTO DO SISTEMA; 
01 (UM) COMPROESSOR DUAL VALVULADO DRAWMER 1960; 24 (VINTE E QUATRO) CAIXAS LINEARRAYSPL (02 FALANTES 
8” + 01 DRIVER); 16 (DEZESSEIS) CAIXAS SB 850; 12 (DOZE) AMPLIFICADORES MACHINEPSL; 02 (DUAS) TALHAS 
BERGSTELL DE 2T COM 10M DE ELEVEÇÃO ; 04 (QUATRO) BAMPER PARA LINESPL;
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.424,60 Valor Total: 10.273,80
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Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: valor ou marca Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, 
MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATSS, 60 HZ, COMO 
COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LGAÇÃO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.352,80 Valor Total: 4.058,40
Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: valor ou marca Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO A -  LOCAÇÃO COM MINTAGEM E DESMONSTAGEM DE ESTRUTURA 
DE 01 (UM) CAMARIM ESPECIAL, MEDINDO 5,0m X 5,0m, CLIMATIZADO, COM PORTA E FECHADURA.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.624,20 Valor Total: 4.872,60
Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: valor ou marca Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID -  LOCAÇÃO COM MONATAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM BOX DE ALUMÍNIO “Q 
30”, COM 12 DE LARGURA.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.023,50 Valor Total: 3.070,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E 080 05.104.410/0001-04 62.919,99 42.000,00 Sim
2 C. TRAVASSO DA GAMA 066 23.630.886/0001-52 188.759,97 42.300,00 Sim
3 YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 041 11.999.449/0001-21 62.290,80 51.200,00 Não
4 JS3 SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 085 05.933.386/0001-08 51600,00 51.600,00 Sim
5 CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 050 10.880.424/0001-41 62.400,00 52.200,00 Sim
6 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 039- 29.326.036/0001-41 59.700,00 59.700,00 Sim
7 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 083 27.044.495/0001-07 200.519,94 200.519,94 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
14/09/2018 14:51:40 PUBLICADO
14/09/2018 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/09/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
26/09/2018 09:00:07 DISPUTA
26/09/2018 09:00:07 LANCE JS3 SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 51.600,00

26/09/2018 09:00:07 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI 59.700,00

26/09/2018 09:00:07 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 62.290,80

26/09/2018 09:00:07 LANCE PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 200.519,94

26/09/2018 09:00:07 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 62.400,00

26/09/2018 09:00:07 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 62.919,99

26/09/2018 09:00:07 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 188.759,97

26/09/2018 09:03:20 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 51.500,00

26/09/2018 09:05:04 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 51.200,00
26/09/2018 09:05:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
26/09/2018 09:05:30 PRÉ-RANDÔMICO
26/09/2018 09:05:51 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 51.000,00

26/09/2018 09:08:38 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 49.000,00

26/09/2018 09:10:12 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA X ' 1 f . 48.000,00
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TEMPO RANDÔMICO
26/09/2018 09:11:00 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 47.000,00

26/09/2018 09:12:55 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 46.500,00
26/09/2018 09:13:52 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 46.000,00

26/09/2018 09:14:28 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 45.500,00

26/09/2018 09:15:46 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 52.200,00
26/09/2018 09:16:33 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 45.000,00

26/09/2018 09:16:57 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 44.900,00

26/09/2018 09:18:37 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 44.500,00

26/09/2018 09:20:36 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 4.400,00

26/09/2018 09:21:36 MENSAGEM C. TRAVASSO DA GAMA 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 4.400,00.
26/09/2018 09:21:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 066 no valor de 4.400,00 foi cancelado.
26/09/2018 09:22:02 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 44.400,00

26/09/2018 09:23:59 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 44.000,00

26/09/2018 09:24:33 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 43.800,00

26/09/2018 09:29:19 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 43.600,00

26/09/2018 09:29:59 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 43.000,00

26/09/2018 09:30:15 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 42.900,00

26/09/2018 09:30:45 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 42.500,00

26/09/2018 09:31:03 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 42.800,00

26/09/2018 09:31:23 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 42.300,00

26/09/2018 09:31:51 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 42.000,00
26/09/2018 09:37:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME
26/09/2018 09:37:30 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE II - ATRAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: pop som Modelo: pop som 
Descrição: SHOW DE EVANGELIZAÇÃO, APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 13.400,00 Valor Total: 13.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C. TRAVASSO DA GAMA 066 23.630.886/0001-52 22.473,00 13.400,00 Sim
2 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E 080 05.104.410/0001-04 22.473,33 13.500,00 Sim
3 JS3 SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 085 05.933.386/0001-08 15.000,00 15.000,00 Sim
4 CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 050 10.880.424/0001-41 22.470,00 15.001,00 Sim
5 M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS DE GLP-ME 031 10.868.264/0001-15 22.100,00 22.100,00 Sim
6 YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 077 11.999.449/0001-21 22.248,60 22.248,60 Não
7 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 009 29.326.036/0001-41 22.400,00 22.400,00 Sim
8 ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 078 01.588.244/0001-08 22.473,00 22.473,00 Sim
9 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 083 27.044.495/0001-07 50.000,00 t 50.000,00 Sim

Gerado em: 26/09/2018 09:37:31 3 de 7



eewfíiSAe be  ueiTAÇrv-j

„ ______ v _ i _______
PREFEITURA Ml INICJPAt DE CEO, 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
14/09/2018 14:51:40 PUBLICADO
14/09/2018 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/09/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
26/09/2018 09:00:07 DISPUTA
26/09/2018 09:00:07 LANCE M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS DE GLP-ME 22.100,00
26/09/2018 09:00:07 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 22.473,00
26/09/2018 09:00:07 LANCE JS3 SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 15.000,00
26/09/2018 09:00:07 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI 22.400,00
26/09/2018 09:00:07 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 22.248,60
26/09/2018 09:00:07 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 22.473,33
26/09/2018 09:00:07 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 22.473,00
26/09/2018 09:00:07^ LANCE PA COMÉRCIO.,E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME — • 50.000,00r
26/09/2018 09:00:07 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 22.470,00
26/09/2018 09:04:24 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 14.900,00
26/09/2018 09:05:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
26/09/2018 09:05:30 PRÉ-RÂNDÔMICO
26/09/2018 09:09:21 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 14.800,00
26/09/2018 09:09:45 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 15.001,00
26/09/2018 09:10:30 TEMPO RANDÔMICO
26/09/2018 09:10:53 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 14.700,00
26/09/2018 09:11:34 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 14.600,00
26/09/2018 09:13:21 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 14.500,00
26/09/2018 09:14:42 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 14.000,00
26/09/2018 09:15:49 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 13.800,00
26/09/2018 09:17:05 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 13.500,00
26/09/2018 09:17:40 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 13.400,00
26/09/2018 09:18:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é C. TRAVASSO DA GAMA
26/09/2018 09:18:30 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOTE III - SEGURANÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: valor ou marca Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO SEGURANÇA, desarmado noturna. (20 seguranças x 3 dias) 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 58,3333

é
CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 3.499,998
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E 096 05.104.410/0001-04 4.233,00 3.500,00 Sim
2 C. TRAVASSO DA GAMA 003 23.630.886/0001-52 253.980,00 3.600,00 Sim
3 YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 077 11.999.449/0001-21 4.190,40 4.150,00 Não
4 JS3 SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 085 05.933.386/0001-08 4.200,00 4.200,00 Sim
5 CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 050 10.880.424/0001-41 4.200,00 4.200,00 Sim
6 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 075 29.326.036/0001-41 4.233,00 4.233,00 Sim
7 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 083 27.044.495/0001-07 360.000,00 360.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
14/09/2018 14:51:40 PUBLICADO
14/09/2018 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/09/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
26/09/2018 09:00:07 DISPUTA
26/09/2018 09:00:07 LANCE PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 360.000,00
26/09/2018 09:00:07 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 4.200,00
26/09/2018 09:00:07 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 253.980,00
26/09/2018 09:00:07 LANCE JS3 SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 4.200,00
26/09/2018 09:00:07 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI 4.233,00
26/09/2018 09:00:07 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 4.190,40
26/09/2018 09:00:07 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 4.233,00
26/09/2018 09:03:45 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 69,00
26/09/2018 09:05:31 PRÉ-RANDÔMICO
26/09/2018 09:05:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
26/09/2018 09:09:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 077 no valor de 69,00 foi cancelado.
26/09/2018 09:09:56 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 4.180,00
26/09/2018 09:10:31 TEMPO RANDÔMICO
26/09/2018 09:10:42 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 4.150,00
26/09/2018 09:12:25 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 4.100,00
26/09/2018 09:15:21 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 4.000,00

26/09/2018 09:17:51 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 3.900,00
26/09/2018 09:18:27 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 3.800,00
26/09/2018 09:19:58 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 3.600,00
26/09/2018 09:22:19 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 3.500,00
26/09/2018 09:33:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME
26/09/2018 09:33:32 HABILITAÇÃO
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LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
LOTE IV - BANHEIROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: valor ou marca Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL, DESCRIÇÃO: COM TRATAMENTO PADRÃO E 
LIMPEZA HIGIÊNICA SISTEMÁTICA. (10 BANHEIROS X 3 DIAS)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 91,6667 Valor Total: 2.750,001

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E 080 05.104.410/0001-04 3.200,10 2.750,00 Sim
2 YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 041 11.999.449/0001-21 3.168,00 2.800,00 Não
3 C. TRAVASSO DA GAMA 003 23.630.886/0001-52 96.003,00 2.900,00 Sim
4 JS3 SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 085 05.933.386/0001-08 2.940,00 2.940,00 Sim
5 M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS DE GLP-ME 031 10.868.264/0001-15 3.150,00 3.150,00 Sim
6 CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 050 10.880.424/0001-41 3.150,00 3.150,00 Sim
7 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 020 29.326.036/0001-41 3.200,10 3.200,10 Sim
8 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS.GERAIS EIRELLI ME 083 27.044.495/0001-07 270.000,00 270.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
14/09/2018 14:51:40 PUBLICADO
14/09/2018 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/09/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
26/09/2018 09:00:07 DISPUTA
26/09/2018 09:00:07 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 3.200,10

26/09/2018 09:00:07 LANCE M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS DE GLP-ME 3.150,00

26/09/2018 09:00:07 LANCE JS3 SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 2.940,00

26/09/2018 09:00:07 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI 3.200,10

26/09/2018 09:00:07 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 3.168,00

26/09/2018 09:00:07 LANCE PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 270.000,00
26/09/2018 09:00:07 LANCE CLS PRODUÇÃO DE SHOWS MUSICAIS LTDA - ME 3.150,00

26/09/2018 09:00:07 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 96.003,00

26/09/2018 09:05:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
26/09/2018 09:05:31 PRÉ-RANDÔMICO
26/09/2018 09:05:36 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 2.900,00

26/09/2018 09:06:35 LANCE YURY DO PAREDÃO EMPREENDIMENTOS EIRELI 2.800,00

26/09/2018 09:07:42 LANCE C. TRAVASSO DA GAMA 100,00

26/09/2018 09:09:09 MENSAGEM C. TRAVASSO DA GAMA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 100,00.
26/09/2018 09:10:24 LANCE SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 2.750,00

26/09/2018 09:10:31 TEMPO RANDÔMICO

M
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■ 3
PREFEITURA Ml INICIPAL DE CED, D

GQMÜggÂQ DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

26/09/2018 09:16:01 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 003: Seu lance e esse mesmo?_____________________________________
26/09/2018 09:16:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 003 no valor de 100,00 foi cancelado.____________________________
26/09/2018 09:17:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA-ME 
26/09/2018 09:17:31 HABILITAÇÃO

APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA

APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES
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